яа-5
№ 500-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.04.2022 № 495

г.Чудово

О внесении изменения в Порядок предоставления грантов в форме
субсидий некоммерческим организациям, в том числе бюджетным,

автономным учреждениям, не являющимся казенными учреждениями,
осуществляющим работу с молодежью, на организацию трудовой

занятости молодежи в свободное от учебы время

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления грантов в форме

субсидий некоммерческим организациям, в том числе бюджетным, автономным

учреждениям, не являющимся казенными учреждениями, осуществляющим

работу с молодежью, на организацию трудовой занятости молодежи в

свободное от учебы время, утвержденный постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 28.07.2021 № 912, заменив в пункте 5

слова «1 марта» словами «1 мая».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района          Н.В. Хатунцев